
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради
від 31 березня 2006 року № 783 - IV „Про затвердження плану 
будівництва житла окремим категоріям громадян на 2006 рік"

Відповідно до пунктів 3, 4 Порядку використання у 2006 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам для будівництва та придбання житла 
окремим категоріям громадян,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 22 травня 2006 року № 706, рішення обласної ради від 27 січня 
2006 року № 761-IV „Про обласний бюджет Одеської області на 2006 рік" 
(зі змінами та доповненнями), враховуючи висновки і рекомендації постійних 
комісій обласної ради з питань будівництва, з питань бюджету та банківської 
діяльності, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  31  березня  2006  року 
№ 783-IV „Про затвердження плану будівництва житла окремим категоріям 
громадян на 2006 рік":

- виклавши пункт 2 додатку „План будівництва житла окремих категорій 
громадян на 2006 рік" у наступній редакції:

№ 
п/п

Об'єкти фінансування та назви 
заходів 

Заплановані 
кошти (грн) 

Примітка 

2. Пайова      участь      у      будівництві 
незавершеного            125-квартирного 
житлового   будинку   в   м.   Рені   по 
вул. Комсомольська, 100,   з   категорії 
військовослужбовців 

1 200 400 

         -   виклавши пункт 3 рішення в такій редакції:
         „Контроль за  виконанням рішення покласти  на постійні  комісії 
обласної  ради  з  питань  будівництва,  з  питань  бюджету  та  банківської 
діяльності".

Голова обласної ради                                                                            М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 63-У
 


